
ZARZĄDZENIE   Nr:  113/2014 
 

Burmistrza Miasta i Gminy Skaryszew 
z dnia 30 grudnia 2014r. 

 
w sprawie: wprowadzenia instrukcji ewidencji i kontroli druków ścisłego zarachowania 
w Urzędzie Miasta i Gminy w Skaryszewie. 
 
 
Na podstawie art.. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 
2013 r. poz. 330 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1 
Wprowadza się do stosowania „instrukcję ewidencji i kontroli druków ścisłego zarachowania 
w Urzędzie Miasta i Gminy w Skaryszewie”, stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 
 

§ 2 
 
 

Nadzór nad przestrzeganiem niniejszego zarządzenia w zakresie swojej właściwości 
służbowej powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy.  
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 


